1945. Sdndagen den 2 september, ordnades arets "Stora Propagandal
med tonvikten lagd pd Propaganda. Arrangdr var i férsta hand
Torsten Rydell, den Lille med deStora ideerna. Som medbanlaggare
hade han "Orienteringsprofessorn" Gustav Karlsson. Det kunde ju
inte bli annat &n succé.

Batfird Sver Viattern till Granvik, varifrén banorna var strdng-
ade i det vilda och svadrforserade Tiveden. Fdga Propagandavanligt,
kan man tycka, men eftersom banldngderna var vdl anpassade till
terrdngens hardhet,blev resultatet gott.

Av 95 startande, brdt 14, kanske ndgot f6r médnga, kan tyckas,
men i ett fall berodde det pd en rejdlt vrickad fot (vilket ju
kan hidnda &ven i sldt terridng), och i 6-7 fall pa att ndgra del-

tagare hade svart att tyda en solklar angivelse.

Lidnga banan, 8,450 km.:Torpruin, bdcksammanfldde och gdldnde.
Mellanbanan, 4,6 km.: Bdcksammanfl&de och Goldnde.

Korta banan, 3,1 km.: Stig och bdckkorsninge samt gol&dnde.

P4 Langa och Mellanbanorna utkédmpades den sedvanliga klubb-
matchen mot Borensberg IF, som detta ar (pa grund av Husbyfjol-

arnas regress) blott omfattade 3 resp. 2 lopare.

Langa banan:

Seniorer: 1 Bertil Henriksson Motala AIF 1.27,54
2 Per Nydahl =" 1.31,44
3 Gunnar Nylander =" 1.32,23
4 1Inge Carlsson - 1.36,21
5 Gobdsta Olausson -"- 1.37,46
6 Yngve Enocsson -"- 1.40,20
7 Allan Olsson =" 1.42,54
8 Lennart Skold Borensberg IF 1.50,24
9 Torsten Cederin Motala AIF 1.53,47
10 Harald Danell " 1.59,12
11 Hans Cederin Motala FK 2.00,00
12 Bror LOnn Borensberg IF 2.01,25
13 Hans Samuelsson Motala AIF 2.17,50
14 Geisner Nilsson -"- 2.26,20
15 Sven Banck =" 2.28,37
16 John Karlsson Borensberg IF 2.44,30
Mellanbanan:
Juniorer: 1 Olle Adamsson Motala AIF 59,57
2 Henry Calén Borensberg IF 1.08,10
3 Nils Wallkvist ~"- 1.11,10
4 Gote Magnuson Motala AIF 1.24,31
5 Ivar Jansson - 1.27,29
6 Boije Nilsson - 1.32,45
7 G&sta Jansson - 1.50,08

fortsattning




Seniorer B:
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Per-Magnus Pettersson KFUM Motala
Bjdrn Hedegard -
Ingvar Bjorkman Motala AIF
Gunnar Karlsson I "
Gunnar Karlsson Il -
Evert Rydell -
Nils Edlundh -"-
Birger Lundstrom -"-
Harry Blomkvist : -"-

10 Bengt Lovgren -"-

11 Lennart Nilsson -"-

12 Karl Axel Sodergren -"-

13 Sture Johansson -

14 Stig Andersson -"-

15 Karl Ivan Rosén -"-

16 Sven Erik Hedin -"-

17 Ake Berg ="

18 Ake Ekholm -"-

19 Henry Blom -"-

20 Arne Paulsson =-"-

21 Per Olof Ekman -

22 Sven Wirén -

23 Jan Erik Ostrand
24 Allan Bringby
25 Sigvard Nygren

WO bhwdhH

Motala AIF

Klubbmatch: 1 Motala AIF, lag 1 6.32,19
2 "= lag 2 7.05,12
3 =" lag 3 7,54,36
4 Borensberg IF 8.55,39
5 Motala AIF, lag 4 9.41,18

Korta banan:
Damer: 1 Barbro Spong
2 Ingrid Jonsson -
3 Eva Kallgren -"-

Damer, nybdrjare: 1 Gunborg Ekholm

2 Maj-Britt Ekh

0ldboy: 1 Carl Andersson Mctala AIF 1.26,40
2 Alf Widén -"- 1.36,10
3 Alvar Carlén -"- 2.21,25

Motala AIF
1.23,15

Motala AIF
KFUM Motala

55,25

57,05
1.00,21
1.04,00
1.06,45
1.07,56
1.10,47
1.12,14
1.16,17
1.18,07
1.18,57
1.19,28
1.20,52
1.21,19
1.22,44
1.27,19
1.28,55
1.34,42
1.37,44
1.39,07
1.40,35
1.44,31
1.48,25
2.12,20
2.14,20

51,15
1.28,57
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Seniorer C,

WoJoubdhwn =

10
11
12
13
14
15

Ungdomar,

QWO UL WN

=

18 &r eller &ldre:

Hugo Borg

Bror Banck

Einar Bringby
Karl Erik Jonsson
Olle Pettersson
Gunnar Perning
Bertil Gideback
Karl Ohlsson
Stig Nystrom
Inge Oskarsson
Per Ostlund
Osten Johansson
Harald Johansson
Bo Norr

Gunnar Ljung

17 &r eller yngre:

Ragnar Karlsson
Bengt Wahlgvist
Lennart Lundkvist
Bengt Méahler

Stig Pettersson
Bengt Ake Mohlin
Gert Hedegdrd
Rune Andersson
Gunnar Junell
Folke Pettersson
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Motala AIF

Motala AIF
SGU Motala

KFUM Motala

Motala AIF
Motala FK
Motala AIF

Motala AIF

KFUM Motala

Motala AIF

37,50
43,50
45,47
48,15
49,24
51,15
54,01
1.04,39

+1.07,13

1.08,54
1.21,40
1.31,23
1.39,40
1.51,53
2.11,00

41,24
48,25
52,20
55,45
58,45
1.03,55
1.04,12
1.08,10
1.45,50
2.17,24




